
 
ZARZĄDZENIE Nr 21/2017 

REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ W KRAKOWIE 
z dnia 18 października 2017 r. 

 

w sprawie powołania komisji doktoranckich do zaopiniowania wniosków  
o przyznanie stypendium doktoranckiego  

oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego  
dla uczestników stacjonarnych studiów doktoranckich  

w Akademii Muzycznej w Krakowie w roku akademickim 2017/2018 
 

 

Na podstawie art. 200 ust. 1-3 i art. 200a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2016 r., poz. 1842, z późn. zm.), § 12 Rozporządzenia 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 9 sierpnia 2017 r. w sprawie studiów 
doktoranckich i stypendiów doktoranckich (Dz.U. 2017 r. poz. 1696, z późn. zm.) 
postanawiam, co następuje: 

 
 

1. Powołuję na rok akademicki 2017/2018 Komisje Doktoranckie do zaopiniowania 
wniosków o przyznanie stypendium doktoranckiego oraz zwiększenia stypendium 
doktoranckiego dla uczestników stacjonarnych studiów doktoranckich, w następującym 
składzie: 
 
1) WYDZIAŁ TWÓRCZOŚCI INTERPRETACJI I EDUKACJI MUZYCZNEJ: 

1. prof. dr hab. Rafał Jacek Delekta – Przewodniczący Komisji, 
2. dr hab. Małgorzata Janicka-Słysz, 
3. prof. dr hab. Wojciech Widłak, 
4. mgr Dominika Micał – przedstawiciel doktorantów. 

 
2) WYDZIAŁ INSTRUMENTALNY: 

1. prof. dr hab. Rafał Jacek Delekta – Przewodniczący Komisji, 
2. prof. Andrzej Godek, 
3. prof. dr hab. Andrzej Pikul, 
4. mgr Bartosz Sałdan – przedstawiciel doktorantów. 

 
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          R e k t o r 
 
 

 
              prof. dr hab. Stanisław Krawczyński 


